

Общеполитический немедицинский персонал																								
96	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
97	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Административно-хозяйственное отделение																								
98	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Кабинет РВК Диагональная улица д.4/2																								
99	Врач - стоматолог - терапевт	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
100	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

Дата составления: 29.06.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

заместитель главного врача по медицинской части

(должность)

(подпись)

Соловьева Ирина Львовна

(Ф.И.О.)

(дата)

18.08.2020

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

заместитель главного врача по хозяйственным вопросам

(должность)

(подпись)

Алексеев М.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

17.08.2020

заместитель главного врача по экономическим вопросам

(должность)

(подпись)

Захарченко Татьяна Александровна

(Ф.И.О.)

(дата)

17.08.2020

старшая медицинская сестра

(должность)

(подпись)

Коченова Н.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

17.08.2020

специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Шуб Ирина Владимировна

(Ф.И.О.)

(дата)

17.08.2020

юрисконсульт

(должность)

(подпись)

Сарбучева Полина Валерьевна

(Ф.И.О.)

(дата)

17.08.2020

председатель Профсоюзного комитета

(должность)

(подпись)

Малиновская Екатерина Юрьевна

(Ф.И.О.)

(дата)

17.08.2020

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5231

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Белькина Т.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

29.06.2020